GENIUSPRO5012V 24V6V
For ekstremt døde batterier lavere end 1 volt skal du
manuelt aktivere force-tilstanden for at detektere batterier
helt ned til nul volt og oplade sådanne batterier.
FORCETILSTAND.0,0V
Oplad ethvert batteri sikkert hele året. Oplad
uafbrudt uden brugerindblanding og med ingen
risiko for at overoplade dit batteri.
NUL OVERLADNING.24/7
-40ºC Ultra-fleksible silikonekabler – ned til -40 °C – med flettet
beskyttende lag af nylon, der giver maksimal beskyttelse
mod slitage.
ULTRA-FLEKSIBLE KABLER.
no.co
6V, 12V, & 24V.MULTI-
VOLT
6 volt (50 amp), 12 volt (50 amp) og 24 volt (25 amp)
– til blysyrebatterier til køretøjer og skibe samt til
dybcyklusbatterier, herunder vådcelle-, gel-, AGM- og
vedligeholdelsesfrie samt litium-ion-batterier.
EN MULTI-VOLT PROFESSIONEL
BATTERIOPLADER.
WET GEL MF EFB AGM LI-ION
BLYSYRE
AUTO  |  MARINE  |  AUTOCAMPER  |  POWERSPORT  |  PLÆNE & HAVE
no.co
Bruges til 6 V, 12 V og 24 V AGM eller
vedligeholdelsesfrie batterier.
AGM
LITHIUM
FORSYNING
10 A-TILSTAND
Bruges til 6 V, 12 V og 24 V litium-ion-
batterier (herunder litium-ion-fosfat). Kun
til batterier med Battery Management
Systems (BMS).
Konverteres til jævnstrømforsyning til 12 V eller
24 V jævnstrømsenheder eller bruges til bevarelse
af hukommelsen, mens et batteri udskiftes.
Muliggør drift af enheden ved en lavere opladningsgrad
strømstyrke til mindre batterier eller vedligeholdelse.
Bruges til at reparere gamle, ubrugte,
beskadigede, lagdelte eller sulfaterede
batterier.
Bruges til at oplade batterier under 1 V.
Alle opladnings-LED’ere blinker, og den
valgte tilstand lyser op.
REPARATION
KRAFT
Bruges til 6 V, 12 V og 24 V vådcelle-, gel-,
forbedrede vådcelle-, vedligeholdelsesfrie og
kalciumbatterier.
OPLADNINGSFUNKTIONER
BLYSYRE
Opladeren er forbundet omvendt til
batteriet. Ombyt tilslutningerne.
POLVENDING
Opladeren er på standby, eller
batteriets spænding er for lav til, at
opladeren kan detektere den.
HØJ SPÆNDING
50A (6V, 12V), 25A (24V)
750W
6V, 12V, 24V
2,26 kg (5,0lbs)
Diverse
100-240 VAC, 50-60Hz
1V (6V, 12V, 24V)
<0,5mA
-20°C til +50°C (-4°F til +122°F)
IP20
Tvunget luft
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
BATTERITYPER:
UDGANGSEFFEKT:
OPLADNINGSSPÆNDING:
LADESTRØM:
VÆGT:
VOLUMETRISKE:
INPUT/ARBEJDSSPÆNDING
VEKSELSTRØM:
DETEKTION AF LAV
SPÆNDING:
AFLADNINGSSTRØM:
OMGIVENDE
TEMPERATUR:
HUSBESKYTTELSE:
KØLING:
Opladerens indvendige temperatur er for høj.
Opladeren fortsætter, når temperaturen igen
er indenfor driftsgrænserne.
TEMPERATUR
50Ah
100Ah
200Ah
500Ah
1000Ah
0,75hr
1,5hr
3hr
6hr
15hr
OPLADNINGSTIDERBatteristørrelse (baseret på 6V / 12V
tilstande)
*Omtrentlige opladningstider
ved 50 % afladning.
Den nye indbyggede termiske sensor holder øje med og justerer
automatisk opladningscyklerne baseret på fluktuationer i den omgivende
temperatur. Undgår underopladning i koldt vejr ned til -4 °F (-20 °C) og
undgår overopladning i varmt vejr op til 122 °F (50 °C).
TERMISK KOMPENSATION.
Der er muligvis en kortslutning, eller
batteriet kan ikke holde opladningen.
Rådfør dig med en professionel.
DÅRLIGT BATTERI
AVANCERET DIAGNOSTIK
Opladeren er på standby, eller batteriets
spænding er for lav til, at opladeren kan
detektere den.
STANDBY
Inderkasse:
Dimensioner:
46 x 28,5 x 24,5 cm
Vægt: 7,73 kg
UPC: 0-46221-19052-6
Forsendelseskasse:
Dimensioner:
59,2 x 48,2 x 26,7 cm
Vægt: 16,55 kg
Antal: 2
UCC: 10046221190523
Enheder pr. palet:
24 Antal:
10 FT
3M
Type A - NA Type C - EU Type I - AU Type G - UK
60 ANL Sikring
5,4 FT
1,6 M
6 FT
1,8 M
EVA sag
Brugervejledning
(2)
selvskærende
skruer
(1) GENIUSPRO Klemmer
med ombyttelige
konnektorer
*Ekstraudstyr må ikke skaleres med GENIUSPRO50
316 x 176 x 97,5 cm (12,4" x 6,9" x 3,8")
8AWG
HVAD ER DER I KASSEN
T 16A
GMA-508658-EA
15,5 cm